务；信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务)。 (除许可业务外,可自主依法经营法律

法规非禁止或限制的项目)。

4、认缴出资额及方式：人民币1,000万元，以现金出资。

5、各合伙人认缴出资金额及比例见下表：

序号 合伙人

认缴出资额

（万元）

认缴出资比例（%） 类型

1 湖北长江云河智能创业投资基金有限公司 10 1 无限责任

2 长江云河(湖北)创业投资基金有限公司 990 99 有限责任

合计 1,000 100

四、本次协议的主要内容

（一）本次认购份额及其交付

长河智能拟新增合伙企业份额人民币叁亿壹仟万元 （RMB310,000,000），其

中上海临珺拟作为有限合伙人加入长河智能并认购长河智能新增合伙份额人民币

捌仟万元（RMB80,000,000），济民健康拟作为有限合伙人加入长河智能并认购长

河智能新增合伙份额人民币壹亿伍仟万元（RMB150,000,000），长河湖北创投拟

作为有限合伙人认购长河智能新增合伙份额人民币捌仟万元（RMB80,000,000）。

（二）本次认购价格

现有合伙人认购长河智能新增合伙份额价格为一元每份额。

（三）本次认购完成后长河智能的合伙人及其出资情况

本次增资完成后，长河智能总认缴出资额为32,000万元，具体股权结构见下表：

序号 合伙人 出资额 （万元） 合伙方式 出资比例（%）

1 长河智能创投 10 无限责任 0.03

2 长河湖北创投 8,990 有限责任 28.09

3 济民健康 15,000 有限责任 46.88